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Kaupunginhallitus 09.03.2020 § 57

  (Valmistelija: vs. hallintojohtaja Toni Saranpää)

  Oikeusministeriö on pyytänyt lausuntoa ulosottotoimen ra ken ne uu-
dis tuk seen liittyvistä asetusluonnoksista, joihin lukeutuvat oi keus mi-
nis te riön ase tus ulosottotoimen toimipaikoista ja niiden tehtävistä,
val tio neu vos ton asetus ulosottotoimen hallinnosta ja valtioneuvoston
ase tus ulos ot to me net te lys tä annetun

  Tasavallan presidentti vahvisti hallituksen esityksen eduskunnalle
laik si ulosottokaaren muuttamisesta ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi
19.6.2019 (778/2019). Laki tulee voimaan 1.12.2020. Lainmuutos
mah dol lis taa ulosottotoimen rakenneuudistuksen toteuttamisen.
Ulos ot to organisoidaan yksiportaiseksi. Valtakunnanvoudinvirastosta
ja nykyisistä 22 ulosottovirastosta muodostetaan yksi val ta kun nal li-
nen virasto, Ulosottolaitos. Täytäntöönpano jaetaan alueellisesti or-
ga ni soi tuun laajaan täytäntöönpanoon sekä valtakunnallisesti or ga ni-
soi tui hin erityistäytäntöönpanoon ja perustäytäntöönpanoon.

  Laajassa täytäntöönpanossa käsitellään vaativampia ja enemmän
har kin ta val taa sisältäviä asioita. Perustäytäntöönpano on tie to jär jes-
tel mien välityksellä tapahtuvaa menettelyä, sellaisten mak su vel voit-
tei den täytäntöönpanoa, jotka voidaan käsitellä nopeasti, velallista
ta paa mat ta ja lähtökohtaisesti sähköisin menetelmin. Eri tyis täytän-
töön pa no vastaa nykyistä erikoisperintää, joka on keskittynyt erittäin
työl lis tä viin ulosottoasioihin esim. harmaan talouden torjuntaan liit ty-
viin tapauksiin.

  Uusi lainsäädäntö edellyttää, että Ulosottolaitoksen toimipaikoista ja
nii den tehtävistä säädetään oikeusministeriön asetuksella. Ase tus-
luon nok sis sa esitetään, että ulosotto toimisi 64 toimipaikassa kuten
ny kyi sin kin. Laaja täytäntöönpano toimisi kaikissa ulosoton toi mi pai-
kois sa, mukaan luettuna Ylivieskassa. Perustäytäntöönpano jär jes te-
tään alueellisesti kuuteen toi mi paik kaan Helsinkiin, Tampereelle,
Tur kuun, Kuopioon, Ouluun ja Vaa saan. Erityistäytäntöönpanon kes-
kus pai kat olisivat samat kuin ny kyi sin eli Helsinki, Tampere, Tur ku,
Kuopio, Oulu ja Vaasa. Laaja täy tän töön pa no jaetaan viiteen alu ee-
seen.

  Asetuksissa esitetään lisäksi säännöksiä, jotka koskevat johtavan
hal lin to vou din, hallintovoudin, ulosottoylitarkastajan ja ulos ot to tar-



kas ta jan kelpoisuusvaatimuksia; henkilökunnan kie li tai to vaa ti muk sia;
virkasuhteeseen nimittämistä, virkamerkkiä sekä ulos ot to me net te lyä.

 Asiaan liittyvä materiaali on luettavissa Lausuntopalvelu.fi -sivustolla
(https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=
638fbbfc-fd21-4d44-9ec3-4087723a620e).

KAUPUNGINJOHTAJA: Kaupunginhallitus toteaa lausuntonaan
seu raa vaa:

  ”Ylivieskan kaupunki pitää hyvänä, että Ulosottolaitoksen toi mi pai-
kois ta ja niiden tehtävistä annetussa asetusluonnoksessa ei esitetä
muu tok sia nykyiseen toimipaikkaverkostoon. Ylivieskan kaupunki
edel lyt tää, että Ulosottolaitoksella on toimipaikka Ylivieskassa, joka
on alueellaan kaupan keskus ja luonnollinen asiointisuunta.

  Koska ulosoton perustäytäntöönpano ja erityistäytäntöönpano eivät
ole sähköisenä palveluna sidottuja mihinkään tiettyyn toimipaikkaan,
Yli vies kan kaupunki katsoo, että niiden keskittäminen isoihin kau-
pun kei hin ei ole välttämätöntä eikä se ole perusteltavissa rek ry toin ti-
syil lä, kuten luonnoksessa on esitetty. Tämänkaltaisten palveluiden
kes kit tä mi nen on ristiriidassa hallitusohjelman paikkariippumattoman
työn ja monipaikkaisuuden hyödyntämisen tavoitteen kanssa.”

 Kaupunginhallitus valtuuttaa virkahenkilöstön toimittamaan lau sun-
non oikeusministeriölle Lausuntopalvelu.fi-portaalin kautta.

KAUPUNGINHALLITUS: Hyväksyttiin.


